
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/777/

Código da publicação: 777

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:04:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 47/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 14:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 52.664,40
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO ÁGUA MINERAL NATURAL E
RECARGA DE GÁS DE COZINHA (GLP) - PARA O MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA-
AQUISIÇÃO PARCELADA.
Resumo:
Portal (Fiorilli Software Ltda)- link: http://187.120.185.245:8079/comprasedital/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2025 00:00:00 ATA 26 Baixar

30/04/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/04/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

29/04/2025 00:00:00 ATA DE REALIZAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/777/pstrongcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-agua-mineral-natural-e-recarga-de-gas-de-cozinha-glp-para-o-municipio-de-inubia-paulista-aquisicao-parceladastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b980d39e96aa62578687c1eddc3a7ae6.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b627ad850b81fec7e791871b117a6748.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbfbcc1833a23d861fc4a45121987382.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f452cf33fa70f3a307475336b6311dbd.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

14/04/2025 00:00:00 AVISO Baixar

02/04/2025 00:00:00 TR Baixar

05/03/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0380b85e93f319773cbc5600e0ade6c2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ec8e84ccb4a279897f0f72f90cc074a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a802b2fa222e9c62bd55f126d2e275cb.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50021bfc567a4538238e7f08cec624c1.docx

